
Beskydská hokejová liga

 

 

 

 

Schůzka č. 5.  

Schůze zástupců zúčastněných klubů 11.11.2010 19.00h

Body jednání  

1. Úvod - prezence 

HC Kozubová – Lisztwan 

HC Mosty – Juroszek 

HC Buldoci – Juroš, Vanda 

HC Hrádek – Cieslar, Walach

HC Pantery – Chrapek, Walega

HC Střítež – Trpišovský 

Rozhodčí - Zachara 

2. Doplnění pravidel 

Doplnění pravidel – prodloužení hrací doby na 2x20 minut

Doplnění pravidel – vychytaná nula se bude počítat pouze za celý zápas

Doplnění pravidel – hráč označený na soupisce jako G

Doplnění pravidel – v play-off budou pískat utkání dva rozhodčí

Doplnění pravidel – každý tým z důvodu 

3. Peníze posílejte převodem do 16.12.2010 

HC Kozubová 012010 

HC Hrádek     022010  

HC Buldoci     032010  

HC Pantery     042010  

HC Mosty        052010  

HC Střítež        062010 

4. Změny hracích časů 

Z důvodu prodloužení hrací doby se od 6. 

vycházíme z toho, že pokud je to možné může se začít dříve.

Zápas 1. 20.30 

Zápas 2. 22.00 

Zápas 3. 23.30 

5. Změna v rozpisu 

V rozpisu zápasů došlo na požadavek Mostů ke změně. V

v rozpisu zápasů. 

6. Změny na soupiskách – říjen, listopad

Kozubová – dopsání hráče Libor Nikodem

Hrádek – dopsání hráče Radek Dorda

Buldoci – dopsání hráče Ivo Zacharowski 

Buldoci – dopsání hráče Michal Zachara 

7. Vychytaná nula Kubíka z Panterů z

Beskydská hokejová liga – BAHL 2010/2011

11.11.2010 19.00h, Restaurace Bowling Český Těšín

 

 

, Walach 

, Walega 

hrací doby na 2x20 minut 

nula se bude počítat pouze za celý zápas 

označený na soupisce jako G-brankář nesmí zasáhnout do utkání jako hráč

budou pískat utkání dva rozhodčí  

důvodu prodloužení hrací doby doplatí do 16.12. na účet ligy 2

do 16.12.2010 na účet ligy, pro platbu použijte správné 

Z důvodu prodloužení hrací doby se od 6. Kola mění i začátky zápasů. Tyto začátky jsou pouze 

to možné může se začít dříve. 

V rozpisu zápasů došlo na požadavek Mostů ke změně. V posledním kole se přehodil

listopad 

hráče Libor Nikodem 

hráče Radek Dorda 

acharowski – G 

hráče Michal Zachara - G 

z prvního kola se ruší – neodchytal celý zápas 

BAHL 2010/2011 

Bowling Český Těšín 

nesmí zasáhnout do utkání jako hráč 

prodloužení hrací doby doplatí do 16.12. na účet ligy 2 000 Kč.  

správné variabilní symboly 

. Tyto začátky jsou pouze orientační, 

kole se přehodily zápasy. Více na webu 



8. Disciplinárka 

Buldoci – Karel Juroš – v zápase 4. Kola s Hrádkem vyloučen, TH 

Rozhodnutí LK – pokutu neplatí, stop 1.zápas – 11.11.2010 proti Kozubové 

9. Registrace 

Pantery – Zbigniew Wróbel – registrace v BAHL nebyla zrušena, není v rozporu s pravidly BAHL 

Pantery – Wojciech Maciejczyk - registrace v BAHL nebyla zrušena, není v rozporu s pravidly BAHL 

10. Další nařízení pro následující zápasy 

Po odehrání utkání ihned opusťte ledovou plochu, jinak tam rolbař nevjede a čeká se. 

Před začátkem utkání nevjíždějte na ledovou plochu, pokud tam je rolba. 

Kapitáni 

kontrolujte detailně zápisy – střelce, asistenty, gólmany 

pokud vznikne nejasná situace dejte ji do zápisu a podrobně ji rozepište, využijte druhé strany k popisu události 

nenominovaného hráče na soupisce přeškrtněte pouze jednou, ne že ho zaškrtáte celého 

Rozhodčí 

píšou svůj komentář do správné kolonky – v zápisu úplně dole 

Zápis musí být podepsán oběma kapitány a rozhodčím, jinak je neplatný 

 

 

Termín další schůzky  - 16.12.2010 v 19.00h v restauraci bowling u ZS v ČT 

 

Zápis zpracoval dne 11.11. 2010 Martin Lisztwan 


